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JAEREN VATMARKSYSTEM

Jeeren vatmarkssystem er ei samlenemning for 22 vatmarker pa Jaeren med internasjonal
status som Ramsar-omrade. Vatmarkene er verna etter naturmangfaldloven og bestar av
innsjear, myrer og gruntvassomrade i sjo.

Namn

10
1
1

13
14
15
16
17
18
19
20
2

22

Alvevatn
Orrevatn
Lonavatn
Gksnevadtjorn
Orre-Reve Landskapsvernomr.
Grudavatn
Skeie

Bjarvatn
Soylandsvatn
Brusand/Ogna
Kvassheim
Neerlandstangen/Obrestad
Vigremyr
Hagavagen
Grannesbukta
Strandnesvagen
Harvalandsvatn
Storamyr
Kolnes

Linemyr
Smokkevatn
Beraunen

Sum areal

Kommune
Klepp
Klepp
Klepp/Sandnes
Klepp
Klepp
Klepp
Klepp

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Sola

Sola

Sola

Sola

Sola

Sola

Time

Time
Randaberg

Naturtype
Innsjo
Innsje
Innsje
Innsjo

Verneform

Naturreservat

Naturreservat med fuglelivsfreding
Naturreservat

Naturreservat

Strender og grunne sjs
Innsjo

Fugle- og
Naturreservat med fuglelivsfreding
1 med

Strender og grunne
Innsje
Innsje
Strender og grunne

Naturreservat
Naturreservat
L

Strender og grunne sjgomrade
Strender og grunne sjcomrade
Rikmyr

Grunne sjgomrade
Grunne sjeomrade
Grunne sjeomrade
Innsje

Flatmyr

Grunne sjoomrade
Torvmyr

Innsjo

Strender og grunne sjs

Landskapsvernomr. Fuglefreda
Landskapsvernomr. Fuglefreda
Naturreservat

Naturreservat

Naturreservat

Naturreservat

Naturreservat

Naturreservat

Fuglefreding

Naturreservat

Naturreservat

1 Fugle- og

Vernear
1996
1996
1996
1996
2003
1974
2003

Dekar
118
10054
3210
126
4435
2619
832
955
673

754

22
348

Landskapsvernomrade
Eigenarta eller vakkert
natur- eller kulturlandskap.
Tiltak som i vesentleg grad
kan endra landskapet sin art
eller karakter er forbode.
Etter maten mild verneform.

Naturreservat og
biotopvern

Omrade som er urert

eller tilnzerma urert eller
representerer ein spesiell
naturtype og som har szerskilt
vitskapleg eller pedagogisk
verdi eller er saereigne.
Strengaste verneform, under
dette ogsa biotopfredingar
(plante- og fuglefredingar).

Plante- og dyrelivsfreding
Vernar einskilde artar eller
dyresamfunn som er sjeldne.
Vernar ikkje leveomrada.




